giới bên trong và thế giới bên ngoài mà chúng ta đã bàn luận

tóm tắt trong quyển kinh nhỏ bé này nó làm việc biến chuyển

theo hệ thống của “Lý nhân quả” và có liên hệ với nhau như

người ta đã báo tin rằng “Đức vua đã đến” vậy.

---

Soạn xong tại Kỳ Viên tự, rằm tháng Chín – mùa thu

năm Nhâm Tý nhằm 21/10/1972

– Dứt tác phẩm Định luật thiên nhiên của vũ trụ –